BP 1180 p 345r 08 vr 21-05-1395.

Johannes van Os zvw Gobelinus van Os beloofde aan Godefridus van Zeelst 14 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

{Cirkel met punt in centrum in margine sinistra}.

Johannes de Os filius quondam (dg: Gob) Gobelini de Os promisit super omnia Godefrido de Zeelst XIII Engels nobel seu valorem [ad] nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 345r 09 vr 21-05-1395.

De broers Willelmus en Hermannus, kv Jacobus Martens soen, Walterus Penninc, Petrus Wauters soen van der Heijden, zijn zuster Elizabeth, Johannes zvw Willelmus gnd Glavijman, Johannes zvw Petrus die Zeger, Johannes van der Hazeldonc, Henricus van den Stake, Willelmus Danels soen van der Hautart en Wouterus Bertrams soen verkochten aan Adam van Mierde, tbv Bertramus en Heijlwigis, kv voornoemde Walterus Bertrams soen, een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Venloen, die Lambertus Reijners soen met Sint-Petrus-Stoel leverde aan Elizabeth wv Johannes gnd Ommaet, gaande uit alle erfgoederen die voornoemde wijlen Johannes Ommaet en zijn vrouw Elizabeth in Venloon hadden liggen, en welke pacht nu aan hen behoort. Eerstgenoemde broers Willelmus en Hermannus beloofden dat hun voornoemde vader Jacobus Martens soen nimmer hierop rechten zal doen gelden. De brief overhandigen aan voornoemde Walterus Bertrams soen.

Willelmus et Hermannus fratres liberi Jacobi Martens soen Walterus (dg: Penninc) Penninc Petrus W[au]ters soen van der Heijden Elizabeth soror eiusdem Petri cum tutore Johannes (dg: Willems soen) filius quondam Willelmi dicti Glavijman Johannes (dg: Peters) filius quondam Petri die Zeger Johannes van der Hazeldonc Henricus van den Stake Willelmus Danels soen van der (dg: Haud) Hautart et Wouterus (dg: Bertra) Bertrams soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Venloen quam Lambertus Reijners soen solvere consuevit (dg: here) Elizabeth relicte quondam Johannis dicti Ommaet hereditarie Petri ad cathedram ex omnibus hereditatibus quas dicti quondam Johannes Ommaet et Elizabeth eius uxor in jurisdictione dicta ban de Venloen tam in (dg: hm) duro et in molli in humido et sicco habuerunt sitas (dg: et) ut dicebant et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt (dg: Be) Ade de Mierde ad opus (dg: Bertram) Bertrami et Heijlwigis liberorum dicti Walteri Bertrams soen promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper primodicti Willelmus et Hermannus fratres indivisi super omnia quod ipsi dictum Jacobum Martens soen eorum (dg: fratrem) #patrem# perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in dicta paccione habere. Testes Sceijvel et Groij datum supra. Tradetur littera dicto Waltero Bertrams soen.